
GRAND PRIX NET INSURANCE

CIRCOSCRIZIONE BELLUNO BASSA

PIEDI VELOCI    GARA 1

ORDINE DI PARTENZA

Codex: R_FFA0261 Cod.FISI: CHI_PV(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 53776

COD. ORGANIZZATORI 01053 NOME SOCIETA' SCI CLUB LIMANA ASD

LOCALITA' CORTINA COL GALLINA DATA 2/ 2/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO REDOLFI F. 36636 NOME PISTA PASSO FALZAREGO OVEST

ARBITRO PELLEGRINI I. 36839 PARTENZA 2171 m

DIRETTORE DI GARA DAL MOLIN P. 19226 ARRIVO 2051 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/286/VE/A

TRACCIATORE ZUCCOLOTTO DAVIDE

APRIPISTA - A - DAVARE LUCA - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.00

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 70851 FABBRI Livia 274.73 2011 VE 01153 SC ALLEGHE ...........

2 71380 BEZ Valentina 263.38 2011 VE 01153 SC ALLEGHE ...........

3 670310 ROSSI Lara 2012 VE 00065 SC ARABBA ...........

4 70257 ARNOLDO Antea 354.85 2011 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

5 657482 DUREGON Diletta 266.53 2012 VE 00101 SC VAL BIOIS ...........

6 72166 MISTRON Ludovica 207.46 2011 VE 01053 SC LIMANA ...........

7 70104 ZANLUNGO Beatrice 268.38 2011 VE 00065 SC ARABBA ...........

8 668043 TORMEN Silvia 316.29 2011 VE 01053 SC LIMANA ...........

9 684494 GASPERIN Nina Maria 222.60 2012 VE 00283 SC NEVEGAL ...........

10 72774 GASPERIN Giulia 2012 VE 00334 SC FELTRE ...........

11 73005 BOSCO Arianna 324.91 2012 VE 00334 SC FELTRE ...........

12 662606 DE CIAN Chiara 247.79 2011 VE 01053 SC LIMANA ...........

13 676981 FAGRO Martina 291.80 2012 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...........

14 671882 CARAZZAI Chiara 329.72 2011 VE 00427 CROCE D'AUNE ...........

15 73077 RIVA Clarissa 205.37 2012 VE 01153 SC ALLEGHE ...........

16 70735 DE BIASIO Giorgia 262.46 2011 VE 00065 SC ARABBA ...........

17 660541 DAL FARRA Michelle 209.42 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........

18 686262 TAVELLA Martina 332.86 2012 VE 00065 SC ARABBA ...........

19 687674 SANTIN Emma 259.47 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........

20 676992 MOLASCHI Emily 2012 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...........

21 73116 DAL MAGRO Anna 2012 VE 00334 SC FELTRE ...........

22 677999 DAL COL Aurora 271.86 2011 VE 01153 SC ALLEGHE ...........

23 667996 CIBIEN Matilda 291.15 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........

24 70939 VIEL Nicole 259.26 2011 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...........

25 673368 CASAGRANDE Martina 354.91 2012 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...........

26 73132 ROCCON Allegra 354.72 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

27 685780 DE BIASIO Linda 296.19 2012 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

28 72219 RECH Elena Giulia 294.90 2012 VE 03144 SKI TEAM VALLATA ...........

29 684495 DA RE Emma 2012 VE 00283 SC NEVEGAL ...........

30 713213 DE PIZZOL Nicole 325.96 2012 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...........

31 685338 DAL ZOTTO Martina 399.80 2011 VE 00427 CROCE D'AUNE ...........

32 71385 BECKER Carolina 282.37 2011 VE 00065 SC ARABBA ...........

33 698784 STRAPPAZZON Roberta 392.24 2011 VE 03144 SKI TEAM VALLATA ...........

U14 RAGAZZI - MASCHILE

34 70596 CRIVELLARO Lorenzo 337.29 2011 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

35 669304 TROI Luca 301.12 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........

36 684451 ARMELLIN Piero 297.25 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........

37 711569 PADOVAN Leonardo 2012 VE 00065 SC ARABBA ...........

38 667106 DAL FARRA Riccardo 309.47 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........

39 685646 MAFERA Nicolo' 2012 VE 00427 CROCE D'AUNE ...........

40 686259 TAVELLA Andrea 2012 VE 00065 SC ARABBA ...........

41 673602 DE LUCA Stefano 246.17 2011 VE 00283 SC NEVEGAL ...........

42 713469 RACCANELLI Jonny 2011 VE 00598 SC LENTIAI ...........

43 73055 ZANLUNGO Tommaso 267.15 2012 VE 00065 SC ARABBA ...........

44 72677 FIORESE Marco 2012 VE 00334 SC FELTRE ...........

45 684740 TOGNON Giacomo 2011 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

46 702727 MENEGHINI Mauro 2012 VE 03144 SKI TEAM VALLATA ...........

47 71973 NEZIOSI Gabriele 239.40 2011 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

48 681509 DE ZORDI Thomas 243.23 2012 VE 00427 CROCE D'AUNE ...........

49 672068 DE BORTOLI Mattia 389.75 2011 VE 00427 CROCE D'AUNE ...........

50 680821 BONDAVALLI Davide 2012 VE 00598 SC LENTIAI ...........

51 666755 BENINCA' Christian 2011 VE 00598 SC LENTIAI ...........

52 685779 DE BIASIO Nico 310.57 2012 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

53 701188 RAMPINI BONCORI Roman Enrico 2011 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

54 708385 BISETTO Riccardo 320.61 2012 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

55 72458 SELVATICO Giovanni Lino 2012 VE 00283 SC NEVEGAL ...........

56 71686 CASELLI Federico 260.17 2011 VE 00065 SC ARABBA ...........

57 660950 VESCOVI Pietro 272.36 2012 VE 00101 SC VAL BIOIS ...........

58 73075 BEZ Matteo 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........

59 72843 ROCCA Christian 259.05 2012 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

60 72332 TIEPPO Lois 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........

61 71919 FOL Daniele 298.68 2011 VE 00101 SC VAL BIOIS ...........

62 681507 BERTELLE Federico 319.06 2012 VE 00427 CROCE D'AUNE ...........

63 72331 BURLON Andrea 200.00 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........

64 70575 TAMBURLIN Giacomo 249.80 2011 VE 01055 SC TRICHIANA ...........

65 673303 COSTA Michael 220.85 2012 VE 01153 SC ALLEGHE ...........

66 672376 MEZZACASA Gabriele 342.56 2012 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...........

67 73235 SCOPEL Niccolo' 2012 VE 00334 SC FELTRE ...........

68 662482 FRANCESCHETTI Luca 331.80 2011 VE 01153 SC ALLEGHE ...........

69 681508 BERTELLE Nicolo' 343.38 2012 VE 00427 CROCE D'AUNE ...........

70 668058 GABRIELE Riccardo 278.28 2011 VE 00101 SC VAL BIOIS ...........

71 672071 BEE Leonardo 284.81 2011 VE 00334 SC FELTRE ...........

LA GIURIA
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GRAND PRIX NET INSURANCE

CIRCOSCRIZIONE BELLUNO BASSA

PIEDI VELOCI    GARA 1

ORDINE DI PARTENZA

Codex: A_FFA0265 Cod.FISI: CHI_PV(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 53776

COD. ORGANIZZATORI 01053 NOME SOCIETA' SCI CLUB LIMANA ASD

LOCALITA' CORTINA COL GALLINA DATA 2/ 2/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO REDOLFI F. 36636 NOME PISTA PASSO FALZAREGO OVEST

ARBITRO PELLEGRINI I. 36839 PARTENZA 2171 m

DIRETTORE DI GARA DAL MOLIN P. 19226 ARRIVO 2051 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/286/VE/A

TRACCIATORE ZANON ANDREA

APRIPISTA - A - DAVARE LUCA - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.00

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

72 65397 GEMO Marta 238.85 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

73 65717 DAL MAGRO Sofia 2009 VE 00334 SC FELTRE ...........

74 65465 MAZZUCCO Angelica 240.03 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

75 63961 SAVELLI Greta 255.02 2009 VE 00283 SC NEVEGAL ...........

76 67284 NACCARI Ekaterina 296.75 2010 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

77 64288 ZANVETTOR Mayra 222.33 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

78 673102 BUTTI Benedetta 329.40 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

79 660781 SAMBO Caterina 306.71 2010 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

80 66240 MICHELON Sofia 211.95 2009 VE 01055 SC TRICHIANA ...........

81 69301 TORMENA Camilla 391.61 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS ...........

82 67348 DE PRA Matilde 269.54 2010 VE 01063 SC TAMBRE ...........

83 64051 BENEDET Marta 213.63 2009 VE 01055 SC TRICHIANA ...........

84 68905 GASPERIN Lara 213.45 2010 VE 01055 SC TRICHIANA ...........

85 729151 OLIVIER Carlotta 2010 VE 00427 CROCE D'AUNE ...........

86 67457 BURLON Arianna 309.72 2010 VE 01053 SC LIMANA ...........

87 64262 FEDELI Martina 242.49 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

88 65026 ZANOTTO Francesca 243.85 2009 VE 01055 SC TRICHIANA ...........

89 122637 TALAMINI Elisa 307.66 2010 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...........

90 687689 DE SALVADOR Emily 2010 VE 01055 SC TRICHIANA ...........

91 69102 SACCHET Maite 307.97 2010 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...........

92 65942 VARAGNOLO Anna 391.15 2009 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

93 64053 BONELLI Anna 264.48 2009 VE 00101 SC VAL BIOIS ...........

94 64293 BONIOLO Smeralda 283.59 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

95 65245 GASPERIN Asia 349.22 2009 VE 00283 SC NEVEGAL ...........

96 729150 MILONE Agnese 391.54 2010 VE 00427 CROCE D'AUNE ...........

97 64452 CERRI Marta 258.63 2009 VE 01053 SC LIMANA ...........
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

98 69705 ROCCON Bianca Benedetta 335.05 2010 VE 01053 SC LIMANA ...........

U16 ALLIEVI - MASCHILE

99 67675 DAL FARRA Filippo 288.49 2010 VE 01053 SC LIMANA ...........

100 662924 SITTA Nicola 236.23 2010 VE 00283 SC NEVEGAL ...........

101 69655 ZOPPE' Felipe 252.13 2010 VE 01063 SC TAMBRE ...........

102 662851 RIZZO Mattia 274.27 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

103 68792 VENTURIN Mattia 212.98 2010 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

104 66406 D'INCA' Leonardo 174.36 2009 VE 01055 SC TRICHIANA ...........

105 66133 CRESTANELLO Gabriele 338.20 2009 VE 00065 SC ARABBA ...........

106 69526 BELLUSSI Piermario 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS ...........

107 66992 PAGLIAI Fabio 282.05 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

108 717087 BASTER Diego 371.74 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

109 67978 BISOL Edoardo 255.64 2010 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

110 68619 DE MARCH Massimiliano 371.22 2010 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...........

111 68597 SIMEONE Lorenzo 247.75 2010 VE 00065 SC ARABBA ...........

112 65966 LAGANA' Luca 248.37 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

113 64626 VALT Alessandro 190.67 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

114 667568 COSTANTINI Elia 342.20 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS ...........

115 667726 SMALI Giacomo 394.45 2010 VE 01053 SC LIMANA ...........

116 67957 PETTINI Pietro 255.71 2010 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

117 64388 VINCENTI Giovanni 319.08 2009 VE 01153 SC ALLEGHE ...........

118 65713 DE GAN Thomas 335.47 2009 VE 00283 SC NEVEGAL ...........

119 66888 VIECELI Lorenzo 303.17 2009 VE 03144 SKI TEAM VALLATA ...........

120 673599 ZAGNONI Filippo 2010 VE 00283 SC NEVEGAL ...........

121 64140 ZAMA Davide 231.11 2009 VE 01055 SC TRICHIANA ...........

122 66275 LEVIS Tommaso 251.54 2009 VE 01053 SC LIMANA ...........

LA GIURIA
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GRAND PRIX NET INSURANCE

CIRCOSCRIZIONE BELLUNO BASSA

PIEDI VELOCI    GARA 2

ORDINE DI PARTENZA

Codex: R_FFA0262 Cod.FISI: CHI_PV(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 53776

COD. ORGANIZZATORI 01053 NOME SOCIETA' SCI CLUB LIMANA ASD

LOCALITA' CORTINA COL GALLINA DATA 2/ 2/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO REDOLFI F. 36636 NOME PISTA PASSO FALZAREGO OVEST

ARBITRO PELLEGRINI I. 36839 PARTENZA 2171 m

DIRETTORE DI GARA DAL MOLIN P. 19226 ARRIVO 2051 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/286/VE/A

TRACCIATORE ZUCCOLOTTO DAVIDE

APRIPISTA - A - DAVARE LUCA - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.00

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

33 698784 STRAPPAZZON Roberta 392.24 2011 VE 03144 SKI TEAM VALLATA ...........

32 71385 BECKER Carolina 282.37 2011 VE 00065 SC ARABBA ...........

31 685338 DAL ZOTTO Martina 399.80 2011 VE 00427 CROCE D'AUNE ...........

30 713213 DE PIZZOL Nicole 325.96 2012 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...........

29 684495 DA RE Emma 2012 VE 00283 SC NEVEGAL ...........

28 72219 RECH Elena Giulia 294.90 2012 VE 03144 SKI TEAM VALLATA ...........

27 685780 DE BIASIO Linda 296.19 2012 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

26 73132 ROCCON Allegra 354.72 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........

25 673368 CASAGRANDE Martina 354.91 2012 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...........

24 70939 VIEL Nicole 259.26 2011 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...........

23 667996 CIBIEN Matilda 291.15 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........

22 677999 DAL COL Aurora 271.86 2011 VE 01153 SC ALLEGHE ...........

21 73116 DAL MAGRO Anna 2012 VE 00334 SC FELTRE ...........

20 676992 MOLASCHI Emily 2012 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...........

19 687674 SANTIN Emma 259.47 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........

18 686262 TAVELLA Martina 332.86 2012 VE 00065 SC ARABBA ...........

17 660541 DAL FARRA Michelle 209.42 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........

16 70735 DE BIASIO Giorgia 262.46 2011 VE 00065 SC ARABBA ...........

15 73077 RIVA Clarissa 205.37 2012 VE 01153 SC ALLEGHE ...........

14 671882 CARAZZAI Chiara 329.72 2011 VE 00427 CROCE D'AUNE ...........

13 676981 FAGRO Martina 291.80 2012 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...........

12 662606 DE CIAN Chiara 247.79 2011 VE 01053 SC LIMANA ...........

11 73005 BOSCO Arianna 324.91 2012 VE 00334 SC FELTRE ...........

10 72774 GASPERIN Giulia 2012 VE 00334 SC FELTRE ...........

9 684494 GASPERIN Nina Maria 222.60 2012 VE 00283 SC NEVEGAL ...........

8 668043 TORMEN Silvia 316.29 2011 VE 01053 SC LIMANA ...........
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

7 70104 ZANLUNGO Beatrice 268.38 2011 VE 00065 SC ARABBA ...........

6 72166 MISTRON Ludovica 207.46 2011 VE 01053 SC LIMANA ...........

5 657482 DUREGON Diletta 266.53 2012 VE 00101 SC VAL BIOIS ...........

4 70257 ARNOLDO Antea 354.85 2011 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

3 670310 ROSSI Lara 2012 VE 00065 SC ARABBA ...........

2 71380 BEZ Valentina 263.38 2011 VE 01153 SC ALLEGHE ...........

1 70851 FABBRI Livia 274.73 2011 VE 01153 SC ALLEGHE ...........

U14 RAGAZZI - MASCHILE

71 672071 BEE Leonardo 284.81 2011 VE 00334 SC FELTRE ...........

70 668058 GABRIELE Riccardo 278.28 2011 VE 00101 SC VAL BIOIS ...........

69 681508 BERTELLE Nicolo' 343.38 2012 VE 00427 CROCE D'AUNE ...........

68 662482 FRANCESCHETTI Luca 331.80 2011 VE 01153 SC ALLEGHE ...........

67 73235 SCOPEL Niccolo' 2012 VE 00334 SC FELTRE ...........

66 672376 MEZZACASA Gabriele 342.56 2012 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...........

65 673303 COSTA Michael 220.85 2012 VE 01153 SC ALLEGHE ...........

64 70575 TAMBURLIN Giacomo 249.80 2011 VE 01055 SC TRICHIANA ...........

63 72331 BURLON Andrea 200.00 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........

62 681507 BERTELLE Federico 319.06 2012 VE 00427 CROCE D'AUNE ...........

61 71919 FOL Daniele 298.68 2011 VE 00101 SC VAL BIOIS ...........

60 72332 TIEPPO Lois 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........

59 72843 ROCCA Christian 259.05 2012 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

58 73075 BEZ Matteo 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........

57 660950 VESCOVI Pietro 272.36 2012 VE 00101 SC VAL BIOIS ...........

56 71686 CASELLI Federico 260.17 2011 VE 00065 SC ARABBA ...........

55 72458 SELVATICO Giovanni Lino 2012 VE 00283 SC NEVEGAL ...........

54 708385 BISETTO Riccardo 320.61 2012 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

53 701188 RAMPINI BONCORI Roman Enrico 2011 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

52 685779 DE BIASIO Nico 310.57 2012 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

51 666755 BENINCA' Christian 2011 VE 00598 SC LENTIAI ...........

50 680821 BONDAVALLI Davide 2012 VE 00598 SC LENTIAI ...........

49 672068 DE BORTOLI Mattia 389.75 2011 VE 00427 CROCE D'AUNE ...........

48 681509 DE ZORDI Thomas 243.23 2012 VE 00427 CROCE D'AUNE ...........

47 71973 NEZIOSI Gabriele 239.40 2011 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

46 702727 MENEGHINI Mauro 2012 VE 03144 SKI TEAM VALLATA ...........

45 684740 TOGNON Giacomo 2011 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

44 72677 FIORESE Marco 2012 VE 00334 SC FELTRE ...........

43 73055 ZANLUNGO Tommaso 267.15 2012 VE 00065 SC ARABBA ...........

42 713469 RACCANELLI Jonny 2011 VE 00598 SC LENTIAI ...........

41 673602 DE LUCA Stefano 246.17 2011 VE 00283 SC NEVEGAL ...........

40 686259 TAVELLA Andrea 2012 VE 00065 SC ARABBA ...........

39 685646 MAFERA Nicolo' 2012 VE 00427 CROCE D'AUNE ...........

38 667106 DAL FARRA Riccardo 309.47 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........

37 711569 PADOVAN Leonardo 2012 VE 00065 SC ARABBA ...........

36 684451 ARMELLIN Piero 297.25 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........

35 669304 TROI Luca 301.12 2012 VE 01053 SC LIMANA ...........

34 70596 CRIVELLARO Lorenzo 337.29 2011 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

LA GIURIA
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GRAND PRIX NET INSURANCE

CIRCOSCRIZIONE BELLUNO BASSA

PIEDI VELOCI    GARA 2

ORDINE DI PARTENZA

Codex: A_FFA0266 Cod.FISI: CHI_PV(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 53776

COD. ORGANIZZATORI 01053 NOME SOCIETA' SCI CLUB LIMANA ASD

LOCALITA' CORTINA COL GALLINA DATA 2/ 2/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO REDOLFI F. 36636 NOME PISTA PASSO FALZAREGO OVEST

ARBITRO PELLEGRINI I. 36839 PARTENZA 2171 m

DIRETTORE DI GARA DAL MOLIN P. 19226 ARRIVO 2051 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/286/VE/A

TRACCIATORE ZANON ANDREA

APRIPISTA - A - DAVARE LUCA - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.00

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

98 69705 ROCCON Bianca Benedetta 335.05 2010 VE 01053 SC LIMANA ...........

97 64452 CERRI Marta 258.63 2009 VE 01053 SC LIMANA ...........

96 729150 MILONE Agnese 391.54 2010 VE 00427 CROCE D'AUNE ...........

95 65245 GASPERIN Asia 349.22 2009 VE 00283 SC NEVEGAL ...........

94 64293 BONIOLO Smeralda 283.59 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

93 64053 BONELLI Anna 264.48 2009 VE 00101 SC VAL BIOIS ...........

92 65942 VARAGNOLO Anna 391.15 2009 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

91 69102 SACCHET Maite 307.97 2010 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...........

90 687689 DE SALVADOR Emily 2010 VE 01055 SC TRICHIANA ...........

89 122637 TALAMINI Elisa 307.66 2010 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...........

88 65026 ZANOTTO Francesca 243.85 2009 VE 01055 SC TRICHIANA ...........

87 64262 FEDELI Martina 242.49 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

86 67457 BURLON Arianna 309.72 2010 VE 01053 SC LIMANA ...........

85 729151 OLIVIER Carlotta 2010 VE 00427 CROCE D'AUNE ...........

84 68905 GASPERIN Lara 213.45 2010 VE 01055 SC TRICHIANA ...........

83 64051 BENEDET Marta 213.63 2009 VE 01055 SC TRICHIANA ...........

82 67348 DE PRA Matilde 269.54 2010 VE 01063 SC TAMBRE ...........

81 69301 TORMENA Camilla 391.61 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS ...........

80 66240 MICHELON Sofia 211.95 2009 VE 01055 SC TRICHIANA ...........

79 660781 SAMBO Caterina 306.71 2010 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

78 673102 BUTTI Benedetta 329.40 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

77 64288 ZANVETTOR Mayra 222.33 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

76 67284 NACCARI Ekaterina 296.75 2010 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ...........

75 63961 SAVELLI Greta 255.02 2009 VE 00283 SC NEVEGAL ...........

74 65465 MAZZUCCO Angelica 240.03 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

73 65717 DAL MAGRO Sofia 2009 VE 00334 SC FELTRE ...........
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

72 65397 GEMO Marta 238.85 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

U16 ALLIEVI - MASCHILE

122 66275 LEVIS Tommaso 251.54 2009 VE 01053 SC LIMANA ...........

121 64140 ZAMA Davide 231.11 2009 VE 01055 SC TRICHIANA ...........

120 673599 ZAGNONI Filippo 2010 VE 00283 SC NEVEGAL ...........

119 66888 VIECELI Lorenzo 303.17 2009 VE 03144 SKI TEAM VALLATA ...........

118 65713 DE GAN Thomas 335.47 2009 VE 00283 SC NEVEGAL ...........

117 64388 VINCENTI Giovanni 319.08 2009 VE 01153 SC ALLEGHE ...........

116 67957 PETTINI Pietro 255.71 2010 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

115 667726 SMALI Giacomo 394.45 2010 VE 01053 SC LIMANA ...........

114 667568 COSTANTINI Elia 342.20 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS ...........

113 64626 VALT Alessandro 190.67 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

112 65966 LAGANA' Luca 248.37 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

111 68597 SIMEONE Lorenzo 247.75 2010 VE 00065 SC ARABBA ...........

110 68619 DE MARCH Massimiliano 371.22 2010 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...........

109 67978 BISOL Edoardo 255.64 2010 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

108 717087 BASTER Diego 371.74 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

107 66992 PAGLIAI Fabio 282.05 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

106 69526 BELLUSSI Piermario 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS ...........

105 66133 CRESTANELLO Gabriele 338.20 2009 VE 00065 SC ARABBA ...........

104 66406 D'INCA' Leonardo 174.36 2009 VE 01055 SC TRICHIANA ...........

103 68792 VENTURIN Mattia 212.98 2010 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

102 662851 RIZZO Mattia 274.27 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO ...........

101 69655 ZOPPE' Felipe 252.13 2010 VE 01063 SC TAMBRE ...........

100 662924 SITTA Nicola 236.23 2010 VE 00283 SC NEVEGAL ...........

99 67675 DAL FARRA Filippo 288.49 2010 VE 01053 SC LIMANA ...........

LA GIURIA
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